dovute a parziale o mancato versamento alla scadenza ordinaria, così come risultante dalle banche 
dati dell’Ente,  di emissione di avviso di accertamento per omessa o infedele denuncia ovvero per 
parziale od omesso versamento - non sospeso amministrativamente o giudizialmente - o di avvio della 
riscossione coattiva di importo superiore ad € 5.100,00 (cinquemilacento/00), al netto di sanzioni ed 
interessi).  
L’accoglimento di un ricorso avverso avviso di accertamento, anche solo in primo grado, sospende 
la posizione di irregolarità tributaria del contribuente, relativamente al credito tributario annullato. La